Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ~НУ

[image: image1.png]

__24.01.2007__    __5__ №

Шупашкар хули

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___24.01.2007___№__5_

г. Чебоксары

Об установлении величины прожиточного  минимума на душу населения и по основным социально-де​мо​графическим группам  населения в Чувашской  Республике за  IV квартал 2006 года
В соответствии с законами Чувашской Республики «О прожиточном минимуме в Чувашской Республике» и «О потребительской корзине в Чувашской Республике» Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

Установить по представлению Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики и Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Чувашской Республике для оценки уровня жизни населения Чувашской Республики при разработке и реализации республиканских социальных программ, оказания необходимой государственной социальной поддержки малоимущим гражданам величину прожиточного минимума на душу населения в целом по республике за IV квартал 2006 г. в размере 2712 рублей и по основным социально-демографическим группам населения: 2905 рублей – для трудоспособного населения, 2185 рублей – для пенсионеров, 2648 рублей – для детей.

Председатель Кабинета Министров

           Чувашской Республики                                                                    С.Гапликов

15.DOC МЗСР